
Repubblica Italiana 

“SEBASTIANO SCANDURA” di ACI CATENA (CT) 

Via Dr. Chiarenza – 95022 Aci Catena (CT) 
Tel 095 879338 /Fax 095 879338 
www.icscandura.edu.it 

 

 

Al Sig. Prefetto della Provincia di CT: 
Al Sig. Questore della Provincia di CT: 

Al Presidente della Città Metropolitana di CT: 

All’Ufficio Scolastico Regionale della Sicilia: 

Al Corpo della Polizia Municipale e Protezione Civile d
Al Dipartimento della funzione pubblica: 

VISTO il Decreto del Dirigente Scolastico prot. n. 1258/C2 del 23/03/
della scuola come misura precauzionale pandemia da COVID
VISTA la proroga prot. n. 1285/C2 del 02/04/2020 dell’efficacia delle disposizioni di cui al decreto del 
DS prot. n. 1258/C2 del 23/03/2020 sino al 13/04/2020;
VISTA la proroga prot. n. 1334/C2 del 15
DS prot. n. 1258/C2 del 23/03/2020 sino al 03/05
VISTO il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 26 aprile 2020 (GU n. 108 del 
27/04/2020), con il quale si impartiscono ulteriori disposizioni attuative del Decreto
febbraio, recante misure urgenti in materia di conteniment
epidemiologica da Covid-19, applicabili sull’intero territorio nazionale;
NON RAVVISANDO l’esigenza di modificare le diposizioni precedentemente impartite con
richiamate determine n. 1258/C2 del 23/03/20
15/04/2020; 

Art. 1 
L’efficacia delle disposizioni di cui al Decreto del DS prot. n. 1258/C2 del 23/03/2020 
chiusura della scuola come misura precauzionale pandemia da
maggio 2020; 
 
Art. 2 
L'attività amministrativa ed i servizi all'utenza continuano ad essere garantiti a distanza o in modalità 
da remoto, nei limiti attualmente consentiti
 
 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 
Repubblica Italiana - Regione Siciliana 

ISTITUTO COMPRENSIVO 
“SEBASTIANO SCANDURA” di ACI CATENA (CT) 

CTIC814007 

95022 Aci Catena (CT) Cod. Fisc.: 90006050877 

Al Sig. Prefetto della Provincia di CT: protocollo.prefct@pec.interno.it
Al Sig. Questore della Provincia di CT: gab.quest.ct@pecps.poliziadistato.it

Al Presidente della Città Metropolitana di CT: protocollo@pec.cittametropolitana.ct.it
Al Sindaco del Comune di Aci Catena: comune.acicatena@pec.it

All’Ufficio Scolastico Regionale della Sicilia: drsi@postacert.istruzione.it
All’Ambito territoriale di CT: uspct@postacert.istruzione.it

Alla Direzione della ASL di Acireale: distrettoacireale@pec.aspct.it
Al Corpo della Polizia Municipale e Protezione Civile di Aci Catena: comune.acicatena@pec.it

Al Dipartimento della funzione pubblica: protocollo_dfp@mailbox.governo.it
Al Presidente del Consiglio d’Istituto

All’Albo pretorio dell’Istituto
All’Amministrazione trasparente dell’Istituto

Alla Home page del sito web dell’Istituto

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Scolastico prot. n. 1258/C2 del 23/03/2020 – “Dispositivo di chiusura 
scuola come misura precauzionale pandemia da COVID-19”; 

la proroga prot. n. 1285/C2 del 02/04/2020 dell’efficacia delle disposizioni di cui al decreto del 
DS prot. n. 1258/C2 del 23/03/2020 sino al 13/04/2020; 

a proroga prot. n. 1334/C2 del 15/04/2020 dell’efficacia delle disposizioni di cui al decreto del 
/03/2020 sino al 03/05/2020; 

il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 26 aprile 2020 (GU n. 108 del 
27/04/2020), con il quale si impartiscono ulteriori disposizioni attuative del Decreto
febbraio, recante misure urgenti in materia di contenimento e gestione dell’emergenza 

19, applicabili sull’intero territorio nazionale; 
l’esigenza di modificare le diposizioni precedentemente impartite con

. 1258/C2 del 23/03/2020, n. 1285/C2 del 02/04/2020

DECRETA 
 

L’efficacia delle disposizioni di cui al Decreto del DS prot. n. 1258/C2 del 23/03/2020 
chiusura della scuola come misura precauzionale pandemia da COVID-19” è prorogata fino al 17

L'attività amministrativa ed i servizi all'utenza continuano ad essere garantiti a distanza o in modalità 
da remoto, nei limiti attualmente consentiti; 

90006050877 – cod. univoco:UFQW59
e-mail ctic814007@istruzione.it 
pecctic814007@pec.istruzione.it 

protocollo.prefct@pec.interno.it  
gab.quest.ct@pecps.poliziadistato.it  

protocollo@pec.cittametropolitana.ct.it  
comune.acicatena@pec.it  

drsi@postacert.istruzione.it  
uspct@postacert.istruzione.it  

distrettoacireale@pec.aspct.it  
comune.acicatena@pec.it  

protocollo_dfp@mailbox.governo.it  
Al Presidente del Consiglio d’Istituto 

l’Albo pretorio dell’Istituto 
All’Amministrazione trasparente dell’Istituto 

Alla Home page del sito web dell’Istituto 
 

“Dispositivo di chiusura 

la proroga prot. n. 1285/C2 del 02/04/2020 dell’efficacia delle disposizioni di cui al decreto del 

/04/2020 dell’efficacia delle disposizioni di cui al decreto del 

il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 26 aprile 2020 (GU n. 108 del 
27/04/2020), con il quale si impartiscono ulteriori disposizioni attuative del Decreto-Legge n. 6 del 23 

o e gestione dell’emergenza 

l’esigenza di modificare le diposizioni precedentemente impartite con le 
/04/2020 e n. 1334/C2 del 

L’efficacia delle disposizioni di cui al Decreto del DS prot. n. 1258/C2 del 23/03/2020 – “Dispositivo di 
19” è prorogata fino al 17 

L'attività amministrativa ed i servizi all'utenza continuano ad essere garantiti a distanza o in modalità 





Repubblica Italiana 

“SEBASTIANO SCANDURA” di ACI CATENA (CT) 

Via Dr. Chiarenza – 95022 Aci Catena (CT) 
Tel 095 879338 /Fax 095 879338 
www.icscandura.edu.it 

 

 

 
Art. 3 
Le disposizioni del presente decreto producono 
17/05/2020, ovvero fino a diversa data qualora intervengano ulteriori disposizioni normative da 
parte del Governo. 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 
Repubblica Italiana - Regione Siciliana 

ISTITUTO COMPRENSIVO 
“SEBASTIANO SCANDURA” di ACI CATENA (CT) 

CTIC814007 

95022 Aci Catena (CT) Cod. Fisc.: 90006050877 

Le disposizioni del presente decreto producono i loro effetti a far data dal 04
/05/2020, ovvero fino a diversa data qualora intervengano ulteriori disposizioni normative da 

Il Dirigente Scolastico
(Prof. Roberto Maniscalco)

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.
norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autog

90006050877 – cod. univoco:UFQW59
e-mail ctic814007@istruzione.it 
pecctic814007@pec.istruzione.it 

i loro effetti a far data dal 04/05/2020 fino al 
/05/2020, ovvero fino a diversa data qualora intervengano ulteriori disposizioni normative da 

Il Dirigente Scolastico 
(Prof. Roberto Maniscalco) 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i.e 
norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 


		2020-05-04T18:12:08+0200




